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Półroczne sprawozdanie jednostkowe 


Półroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu Generali Korona Obligacje wydzielonego 
w ramach Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego sporządzone na dzień 
30 czerwca 2025 r. obejmujące okres od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. 


Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych oraz aktów 
zmieniających, Zarząd Generali Investments Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. był odpowiedzialny 
za sporządzenie półrocznego sprawozdania jednostkowego Subfunduszu Generali Korona Obligacje (zwanego 
też półrocznym jednostkowym sprawozdaniem finansowym) wydzielonego w ramach Generali Fundusze 
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej zwanego Subfunduszem), dającego prawidłowy i rzetelny obraz 
sytuacji majątkowej i finansowej Subfunduszu na dzień 30 czerwca 2025 r. oraz wyniku z operacji za okres 
kończący się tego dnia. 


Półroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu obejmuje: 


1. zestawienie lokat według stanu na dzień 30 czerwca 2025 r. o łącznej wartości 1 047 408 tys. zł,


2. bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2025 r., wykazujący Aktywa Netto i kapitały w wysokości
832 648 tys. zł,


3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r., wykazujący dodatni
wynik z operacji w kwocie 33 389 tys. zł,


4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,


5. noty objaśniające,


6. informację dodatkową.


Podpisano kwalifikowanym 	 Podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym	 podpisem elektronicznym 


Kazimierz Fedak	 Krzysztof Zawiła 
Prezes Zarządu	 Wiceprezes Zarządu 


Podpisano kwalifikowanym 	
podpisem elektronicznym	


Krzysztof Kozłowicz	
Członek Zarządu	


W imieniu Generali Finance Sp. z o.o. - podmiotu odpowiedzialnego za prowadzenie ksiąg rachunkowych 
i sporządzenie sprawozdania 


Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym 
             podpisem elektronicznym	 podpisem elektronicznym    podpisem elektronicznym 


        Roger Hodgkiss	 Beata Siwczyńska-Antosiewicz Elżbieta Solarska 
        Prezes Zarządu	 Członek Zarządu	             Dyrektor Departamentu 


   Wyceny i Procesów Operacyjnych 


Warszawa, 27 sierpnia 2025 r. 
Półroczne sprawozdanie jednostkowe jest załącznikiem do półrocznego sprawozdania finansowego połączonego Funduszu Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego 
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Generali Korona Obligacje


Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00


Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00


Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00


Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00


Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00


Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00


Dłużne papiery wartościowe 1 012 292 1 044 532 98,26 833 356 847 090 96,67


Instrumenty pochodne 0 2 876 0,27 0 2 061 0,24


Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00


Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00


Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego 


inwestowania mające siedzibę za granicą
0 0 0,00 0 0 0,00


Wierzytelności 0 0 0,00 0 0 0,00


Udzielone pożyczki pieniężne 0 0 0,00 0 0 0,00


Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00


Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00


Inne 0 0 0,00 0 0 0,00


Razem 1 012 292 1 047 408 98,53 833 356 849 151 96,91


30.06.2025 31.12.2024


SKŁADNIKI LOKAT


* Ujemna wartość instrumentów pochodnych na dzień 30.06.2025 roku w wysokości 186 tys. zł i 918 tys. zł na dzień 31.12.2024 roku została zaprezentowana w zobowiązaniach Subfunduszu.
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Generali Korona Obligacje


DŁUŻNE PAPIERY WARTOŚCIOWE Rodzaj rynku Nazwa rynku** Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


1 127 516 988 342 1 022 701 96,21


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


1 127 516 988 342 1 022 701 96,21


1 127 516 988 342 1 022 701 96,21


BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2908597433 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2030-09-30 Stałe 5,125% 4 241,90 400 1 698 1 785 0,17


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500260 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2027-04-27 Stałe 1,875% 1 000,00 14 274 13 961 13 685 1,29


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500278 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2030-06-05 Stałe 2,125% 1 000,00 25 319 23 060 22 128 2,08


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500310 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2028-03-12 Stałe 1,75% 1 000,00 12 530 12 282 11 702 1,10


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500328 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2031-06-12 Zmienne 5,51% 1 000,00 65 478 63 798 63 883 6,01


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500476 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2032-03-03 Zmienne 5,82% 1 000,00 15 000 14 167 14 411 1,36


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2625207571 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2033-05-22 Stałe 5,375% 3 616,40 1 400 5 806 5 130 0,48


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2711511795 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2028-10-31 Stałe 6,25% 3 616,40 900 3 798 3 456 0,33


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2778272471 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2032-03-13 Stałe 4,00% 4 241,90 500 2 150 2 211 0,21


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2851607403 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2034-07-09 Stałe 5,75% 3 616,40 2 400 9 480 9 159 0,86


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2902087423 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2035-03-13 Stałe 3,875% 4 241,90 2 000 8 554 8 596 0,81


Bułgaria ISIN: XS2890436087 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bułgaria Bułgaria 2037-03-05 Stałe 5,00% 7 232,80 300 2 272 2 160 0,20


CEZ AS ISIN: XS2838370414 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEZ AS Czechy 2032-06-11 Stałe 4,25% 4 241,90 1 500 6 456 6 543 0,62


Chorwacja ISIN: XS2997390153 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Chorwacja Chorwacja 2037-02-11 Stałe 3,25% 4 241,90 1 800 7 585 7 570 0,71


DS0432 ISIN: PL0000113783 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2032-04-25 Stałe 1,75% 1 000,00 39 000 27 509 31 569 2,97


DS0726 ISIN: PL0000108866 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2026-07-25 Stałe 2,50% 1 000,00 10 000 8 362 10 036 0,94


DS0727 ISIN: PL0000109427 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2027-07-25 Stałe 2,50% 1 000,00 35 000 31 150 34 436 3,24


DS1033 ISIN: PL0000115291 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2033-10-25 Stałe 6,00% 1 000,00 92 000 93 299 99 486 9,36


DS1034 ISIN: PL0000116851 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2034-10-25 Stałe 5,00% 1 000,00 99 000 95 778 99 215 9,33


IZ0831 ISIN: PL0000117743 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2031-08-25 Stałe 1,75% 1 043,85 6 000 5 744 6 029 0,57


IZ0836 ISIN: PL0000117024 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2036-08-25 Stałe 2,00% 1 072,05 13 485 12 165 13 095 1,23


mBank SA ISIN: XS2907137736 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2030-09-27 Stałe 4,034% 424 190,00 10 4 268 4 420 0,42


NE Property BV ISIN: XS2434763483 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2030-01-20 Stałe 2,00% 4 241,90 600 2 090 2 411 0,23


NE Property BV ISIN: XS2910502470 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2032-01-21 Stałe 4,25% 4 241,90 400 1 690 1 759 0,17


Orlen S.A. ISIN: XS2346125573 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2028-05-27 Stałe 1,125% 4 241,90 1 000 3 808 4 054 0,38


Orlen S.A. ISIN: XS2647371843 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2030-07-13 Stałe 4,75% 4 241,90 1 500 6 603 7 075 0,66


Orlen S.A. ISIN: XS2975119988 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2035-01-30 Stałe 6,00% 3 616,40 1 100 4 392 4 184 0,39


Orlen S.A. ISIN: XS3104553931 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2032-07-02 Stałe 4 241,90 1 800 7 590 7 572 0,71


POL0134 ISIN: XS2746102479 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2034-01-11 Stałe 3,625% 4 241,90 1 000 4 320 4 415 0,42


POL0230 ISIN: US857524AF94 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2030-02-12 Stałe 4,875% 3 616,40 2 000 8 043 7 506 0,71


POL0934 ISIN: US731011AY80 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2034-09-18 Stałe 5,125% 3 616,40 2 600 10 178 9 582 0,90


POL1039 ISIN: XS2922764191 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2039-10-22 Stałe 3,875% 4 241,90 1 600 6 848 6 871 0,65


I. Notowane na rynku aktywnym


1. O terminie wykupu do 1 roku


a) Obligacje


b) Bony skarbowe


c) Bony pieniężne


d) Inne


2. O terminie wykupu powyżej 1 roku


a) Obligacje
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Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA ISIN: PLPZU0000037
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO


Powszechny Zakład 


Ubezpieczeń SA
Polska 2027-07-29 Zmienne 7,61% 100 000,00 81 8 100 8 486 0,80


PS0130 ISIN: PL0000117370 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2030-01-25 Stałe 5,00% 1 000,00 77 500 76 572 79 581 7,49


PS0527 ISIN: PL0000114393 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2027-05-25 Stałe 3,75% 1 000,00 38 000 32 348 37 620 3,54


PS0728 ISIN: PL0000115192 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2028-07-25 Stałe 7,50% 1 000,00 35 500 38 327 40 806 3,84


PS0729 ISIN: PL0000116760 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2029-07-25 Stałe 4,75% 1 000,00 60 800 59 086 63 436 5,97


PS0730 ISIN: PL0000117990 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2030-07-25 Stałe 4,50% 1 000,00 74 500 72 915 76 155 7,16


PS1026 ISIN: PL0000113460 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2026-10-25 Stałe 0,25% 1 000,00 20 000 14 611 18 982 1,79


Rumunia ISIN: XS2330503694 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2033-04-14 Stałe 2,00% 4 241,90 500 2 270 1 638 0,15


Rumunia ISIN: XS2538441598 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2029-09-27 Stałe 6,625% 4 241,90 1 500 7 301 7 181 0,67


Rumunia ISIN: XS2756521212 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2029-01-30 Stałe 5,875% 7 232,80 650 5 190 4 850 0,46


Rumunia ISIN: XS3021378032 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2032-07-11 Stałe 5,875% 4 241,90 3 500 14 873 15 208 1,43


TAURON Polska Energia SA ISIN: XS1577960203 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TAURON Polska Energia SA Polska 2027-07-05 Stałe 2,375% 4 241,90 1 500 6 026 6 385 0,60


USA ISIN: US91282CGH88 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic USA Stany Zjednoczone 2028-01-31 Stałe 3,50% 361,64 30 000 11 933 10 951 1,03


USA ISIN: US91282CGM73 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic USA Stany Zjednoczone 2033-02-15 Stałe 3,50% 361,64 40 000 16 310 14 136 1,33


Węgry ISIN: HU0000404892 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2034-06-22 Stałe 2,25% 106,25 100 000 11 833 7 396 0,69


Węgry ISIN: HU0000405550 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2032-11-24 Stałe 4,75% 106,25 100 000 9 368 9 737 0,91


Węgry ISIN: XS2744128369 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2036-03-26 Stałe 5,50% 3 616,40 1 900 7 422 6 725 0,63


WS0429 ISIN: PL0000105391 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2029-04-25 Stałe 5,75% 1 000,00 19 000 19 353 19 866 1,87


WS0437 ISIN: PL0000104857 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Skarb Państwa Polska 2037-04-25 Stałe 5,00% 1 000,00 1 932 1 858 1 884 0,18


WS0447 ISIN: PL0000109765 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Skarb Państwa Polska 2047-04-25 Stałe 4,00% 1 000,00 13 315 10 836 11 063 1,04


WZ1127 ISIN: PL0000114559 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2027-11-25 Zmienne 5,01% 1 000,00 2 500 2 477 2 490 0,23


WZ1128 ISIN: PL0000115697 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2028-11-25 Zmienne 5,01% 1 000,00 24 942 23 901 24 638 2,32


WZ1129 ISIN: PL0000111928 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2029-11-25 Zmienne 5,01% 1 000,00 28 000 26 528 27 353 2,57


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


87 23 950 21 831 2,05


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


87 23 950 21 831 2,05


87 23 950 21 831 2,05


Orlen S.A. ISIN: PLO037100016 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Orlen S.A. Polska 2031-03-25 Stałe 2,875% 100 000,00 70 6 960 5 902 0,55


Polski Fundusz Rozwoju SA ISIN: PLPFR0000092 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Polski Fundusz Rozwoju SA Polska 2027-08-30 Stałe 1,375% 1 000 000,00 17 16 990 15 929 1,50


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


1 127 603 1 012 292 1 044 532 98,26


** Bloomberg Generic oznacza źródło informacji uznawane za odzwierciedlenie rynku brokerskiego transakcji bezpośrednich


b) Bony skarbowe


c) Bony pieniężne


d) Inne


II. Nienotowane na rynku aktywnym


1. O terminie wykupu do 1 roku


a) Obligacje


b) Bony skarbowe


c) Bony pieniężne


d) Inne


Razem dłużne papiery wartościowe


* Na dzień 30.06.2025 roku na danym papierze wartościowym wystąpiła transakcja sprzedaży przy zobowiązaniu się Subfunduszu do odkupu na łączną kwotę 218 990 tys. zł o dacie rozliczeniowej do 24 dni po dniu bilansowym.


c) Bony pieniężne


d) Inne


2. O terminie wykupu powyżej 1 roku


a) Obligacje


b) Bony skarbowe
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Generali Korona Obligacje


INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent (wystawca)
Kraj siedziby emitenta 


(wystawcy)
Instrument bazowy Liczba


Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


80 0 0 0,00


Futures TUU5 30.09.2025 Aktywny rynek - rynek regulowany CBT - Chicago Board of Trade Chicago Board of Trade Stany Zjednoczone
2-YEAR T-NOTE 


FUTURES
20 0 0 0,00


Futures TYU5 19.09.2025 Aktywny rynek - rynek regulowany CBT - Chicago Board of Trade Chicago Board of Trade Stany Zjednoczone
10-YEAR T-NOTE 


FUTURES
60 0 0 0,00


11 0 2 690 0,25


Forward EUR PLN 07.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska EUR 1 0 -186 -0,02


Forward EUR PLN 11.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy mBank SA Polska EUR 1 0 157 0,01


Forward EUR PLN 14.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 55 0,01


Forward EUR PLN 18.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 228 0,02


Forward EUR PLN 18.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 0 0,00


Forward EUR PLN 28.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 74 0,01


Forward EUR PLN 28.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 51 0,00


Forward HUF PLN 18.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Deutsche Bank Polska SA Polska HUF 1 0 7 0,00


Forward USD PLN 09.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja USD 1 0 1 224 0,11


Forward USD PLN 15.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja USD 1 0 267 0,03


Forward USD PLN 27.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska USD 1 0 813 0,08


91 0 2 690 0,25


I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne


II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne


Razem instrumenty pochodne
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Generali Korona Obligacje


GWARANTOWANE SKŁADNIKI LOKAT Rodzaj Łączna liczba
Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


1. Papiery wartościowe gwarantowane przez Skarb Państwa, w tym: 132 618 144 258 141 738 13,34


Papiery wartościowe gwarantowane przez Skarb Państwa Obligacja 132 618 144 258 141 738 13,34


2. Papiery wartościowe gwarantowane przez NBP 0 0 0 0,00


3. Papiery wartościowe gwarantowane przez jednostki samorządu 


terytorialnego
0 0 0 0,00


4. Papiery wartościowe gwarantowane przez państwa należące do OECD (z 


wyłączeniem Rzeczypospolitej Polskiej)
0 0 0 0,00


5. Papiery wartościowe gwarantowane przez międzynarodowe instytucje 


finansowe, których członkiem jest Rzeczpospolita Polska lub przynajmniej 


jedno z państw należących do OECD


0 0 0 0,00
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Generali Korona Obligacje


SKŁADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 


107 USTAWY


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


Forward HUF PLN 18.08.2025 7 0,00


Razem 7 0,00
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Generali Korona Obligacje


BILANS 30.06.2025 31.12.2024


I. Aktywa 1 063 035 876 268


1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 15 625 18 819


2. Należności 2 8 298


3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 0 0


4. Składniki lokat notowane na aktywnym rynku 1 022 701 823 962


5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 24 707 25 189


6. Pozostałe aktywa 0 0


II. Zobowiązania 230 387 201 592


III. Aktywa netto (I-II) 832 648 674 676


IV. Kapitał subfunduszu 279 032 154 449


1. Kapitał wpłacony 23 789 127 23 564 796


2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -23 510 095 -23 410 347


V. Dochody zatrzymane 542 333 517 323


1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 361 969 352 381


2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 180 364 164 942


VI. Wzrost (spadek) wartości lokat w odniesieniu do ceny nabycia 11 283 2 904


VII. Kapitał subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 832 648 674 676


Liczba jednostek uczestnictwa 2 161 858,924 1 833 221,042


A 1 714 394,250 1 432 157,856


B 74 690,947 67 189,339


C 268 818,128 243 110,462


D 92 353,133 80 807,613


E 11 602,467 9 955,772


Wartość aktywów netto na jednostkę uczestnictwa 385,15 368,03


A 379,06 362,30


B 405,79 386,38


C 407,77 387,72


D 414,42 393,96


E 396,63 377,22


Wszystkie pozycje wyrażone w tys. zł poza liczbą jednostek uczestnictwa oraz wartością aktywów netto na jednostkę uczestnictwa.
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Generali Korona Obligacje


RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI 01.01.2025 - 30.06.2025 01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2024 - 30.06.2024


I. Przychody z lokat 15 297 26 823 13 031


1. Dywidendy i inne udziały w zyskach 0 0 0


2. Przychody odsetkowe 15 296 26 759 13 031


3. Dodatnie saldo różnic kursowych 0 63 0


4. Pozostałe 1 1 0

